参加各校 様

平成３０年度 兵庫県中学校バスケットボール新人大会

第７０回 兵庫県中学校新人バスケットボール選抜優勝大会

プログラム申し込みについてのご案内

 謹啓、皆様にはますますご清栄の段、お喜び申し上げます。また、標記大会への出場おめでとう

ございます。

 さて、今大会のプログラムをチーム用として１部、会場でお渡しする予定にしております。大変

遅くなりますことをお詫びいたします。

 なお、プログラムは会場におきまして１部４００円で販売する予定です。つきましては、準備の

都合上、下記の要領にて予約販売をご利用くださいますようお願い申し上げます。

受け渡しにつきましては、１２月２３日（日）の会場で、チームごとに現金と引き換えとさせて

いただきます。

記

 １．注文方法   下記用紙にて、必ずＦＡＸを使用してください。

 ２．注 文 先   加古川市立別府中学校   福岡 美保 宛
               ＦＡＸ  ０７９－４３７－４５４６

                   （ＴＥＬ   ０７９－４３７－４５４５）

３．そ の 他   ・学校名・男女別・冊数・合計金額・２３日の会場を用紙に記入してくだ

さい。

         ・チームごとにまとめて用意しますので、至急申し込みをお願いします。

         ・申し込み締め切りを１２月７日（金）とします。

加古川市立別府中学校   福岡 美保 宛

平成３０年度 兵庫県中学校バスケットボール新人大会

第７０回 兵庫県中学校新人バスケットボール選抜優勝大会

プログラム申込書

申し込み責任者氏名

中学校名

立

中学校

男子

冊

合計金額

円

２３日の会場

女子

冊

合計金額

円

２３日の会場